

Lähettäjä: Teija Perttula <teija.perttula@4h.fi>
Lähetetty: perjantai 24. helmikuuta 2023 17.08
Vastaanottaja: Kirjaamo <kirjaamo@ruovesi.fi>
Aihe: Yhteisöllinen Ruovesi -anomus 2023

Hei,

Ruoveden 4H-yhdistys anoo Yhteisöllinen Ruovesi -avustusta Ruoveden 4H-yhdistyksen, Ruoveden Yrittäjien, Ruoveden kunnan ja Ruoveden yhtenäiskoulun sekä mahdollisten muiden kumppaneiden yhteiseen nuorten koululaisten yrittäjyysseemapäivään ja Yrittäjän päivän iltatapahtumaan 5.9.2023.

Yrittäjyysseemapäivässä nuoret kiertävät joukkueittain rasteja paikallisissa yrityksissä ja oppivat yrittäjyydestä. Iltatapahtumassa samat nuoret ja paikalliset yrittäjät kokoontuvat yhdessä viettämään Yrittäjän päivän iltaa, verkostoitumaan, nauttimaan ohjelmasta ja tarjoilusta ja kuulemaan, mikä joukkue palkitaan yrittäjyysseemapäivän parhaana joukkueena.

Osallistuvat nuoret ovat syksyn 8.-9.-luokkalaista, yht. noin 75 nuorta. Tapahtumaan osallistuu paikallisia yrittäjiä ja lisäksi opettajia ja koulun muuta henkilökuntaa sekä Ruoveden kunnan edustajia. Arvioitu osallistujamäärä yhteensä maks. 150 hlö.

Tapahtuma poikkeaa 4H-yhdistyksen perustoiminnasta. Tapahtuma lisää yhteisöllisyyttä ja nuorten ja yrittäjien välistä yhteistyötä. Tapahtuman tarkoitus on lisätä nuorten kiinnostusta yrittäjyyteen ja kehittää nuorten yrittäjämäisiä valmiuksia sekä tarjota paikallisille yrittäjille erilainen tapa juhlistaa yrittäjyyttä yhteisöllisesti.

Anottavalla Yhteisöllinen Ruovesi -avustuksella hankitaan rastilippuja tai vastaavia sekä muuta teemapäivän tarpeista päivä tapahtumaan sekä tarjoiluja ja ohjelmaa iltatapahtumaan. Muutamille tapahtuman järjestämisessä avustaville lukioikäisille nuorille voidaan maksaa kohtuullisia palkkioita esimerkiksi tapahtumaviestijänä toimimisesta tai muista avustavista tehtävistä.

Tapahtuman kuluista osa pyritään kattamaan muilla avustuksilla.
Yhteisöllinen Ruovesi -rahastosta anomme tapahtuman järjestämiseen 3000 euroa.

Yt


Teija Perttula, Ruoveden 4H-yhdistys

Teija Perttula
toiminnanjohtaja Ruoveden 4H-yhdistys
järjestöpäällikkö Suomen 4H-liitto
teija.perttula@4h.fi
050 526 5465

Ruoveden 4H-yhdistys
Honkalantie 16
34600 Ruovesi
www.ruovesi.4h.fi
www.facebook.com/4hruovesi

Instagram: 4HRuovesi
#4hruovesi #4hsuomi

 Vastaa

 Lähetä edelleen